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01
NY BORDSKOSTYM

Efter att ha varit smått besatt av knådade, tummade 
keramikobjekt de senaste åren märker jag hur jag 

plötsligt dras mot klassiskt finporslin och eleganta linjer. 
Rörstrands senaste servisPli blanc är kanske inte helt 

klassisk, designerduon Färg & Blanche har (som så ofta) 
hämtat inspiration från textilens rike och tydliga 

“sömmar” pryder porslinet. Själv tänker jag även på 
blodådror och bladnerver, som en liten vardags- 

påminnelse om hur både skört och vackert livet är. 

Katarina Matsson spanar trender och ger perspektiv på inredningsvärlden.

Denna månad om objekt som tål att synas i sömmarna.

02
MJUK I KANTEN

Nya so!anBam! från 
MASSPRODUCTIONS är inte bara 
tonsatt av DJ:n Axel Boman, den 
popkonstinspirerade skapelsen är 
också genialiskt enkelt konstruerad. 
Det gör att den levereras i klimatsmarta 
platta paket och istället för armstöd 
finns kuddar fyllda av återvunna, 
steriliserade gås- och ank"ärdrar. 

Den tydliga formen, signerad 
medgrundaren och chefdesignern 
Chris Martin,  hålls ihop av att både 
ben och sittdel är klädda i samma tyg, 
med utvändiga sömmar som 
ytterligare förstärker formen och 
mjukar upp den. Serietidnings- 
estetikens mästare Roy Lichtenstein 
hade nog gärna dansat i den!

Håll också utkik efter 
Massproductions nya webbshop 
som öppnar i mitten av april. 

03
LAPPTEKNIK

Bojagi (ibland pojagi) är en traditionell koreansk duk som används för att 
slå in, förvara eller bära saker i samt skydda mot otur. På sistone har 

många fått upp ögonen för den lappteknik, chogak bo, som ofta 
användes på dukar för att täcka mat. I dag har tekniken i stället flyttat upp i 

fönster och på väggar. Amerikanska konstnären och designern Adam 
Pogue är en av dem som inspirerats och skapar helt magiska kreationer 
(kolla in @adampogue för fler inredningsidéer!) med lappar som bildar 

oregelbundna mönster och släpper igenom ljuset. Fo
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